1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

CONCURSO PÚBLICO PARA
O CARGO DE SOLDADO COMBATENTE (QBMP-0)

EDITAL CBMES/CFSd-2011 Nº 72 DE 12 DE ABRIL DE 2013

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo (CBMES), no uso de
suas atribuições legais

RESOLVE:

1. ALTERAR a data de realização da 5ª etapa (Junta Médica de Saúde), publicada originalmente no Item
4 do Edital nº 71, CBMES/CFSD 2011, conforme consta no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo de
28.03.2013, especificamente quanto a 3ª chamada, referente aos candidatos classificados entre a 49ª
(GEOVANA RABELO DE SOUZA) e a 72ª (RENATO DO NASCIMENTO) colocações.

2. CONVOCAR os candidatos acima mencionados a comparecer ao Hospital da Policia Militar do Espírito
Santo – HPMES, sito a Avenida Joubert de Barros, nº 555, Bento Ferreira, Vitória/ES, na data de
22.04.2013, ÀS 15H30MIN, para submeterem-se a 5ª Etapa (Inspeção de Saúde).

2.1 Os demais termos dos Editais anteriores continuam inalterados.

Vitória-ES, 12 de abril de 2013.

EDMILTON RIBEIRO AGUIAR JUNIOR – Cel BM

Comandante-Geral do CBMES